PROCESSO Nº 27.545-0/2015

PRINCIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA DOS

GUIMARÃES

INTERESSADO                WAGNER LARA DE SIQUEIRA (EX-SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS)

JAIR KLASNER (EX-PROCURADOR DO MUNICÍPIO)

ASSUNTO REPRESENTAÇÃO DE NATUREZA EXTERNA

EDITAL DE CITAÇÃO

Com  base  nos  artigos  227,  §  1º,  224,  I,  “b”  e  256,  §  1º,  da
Resolução Normativa 14/2007, deste Tribunal, CITO os Srs. Wagner Lara de Siqueira
(Ex-Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos) e Jair Klasner (Ex-Procurador
do Município), para que no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data da publicação
deste  edital,  manifestem-se  acerca  dos  apontamentos  contidos  no  Relatório  Técnico
emitido pela Secretaria de Controle Externo de Obras e Serviços de Engenharia deste
Tribunal, referente à Representação de Natureza Externa protocolada sob o nº 27.545-
0/2015, em razão de possíveis irregularidades no Pregão Presencial nº 08/2015.

A resposta a ser encaminhada a este Tribunal deve consignar o
número do citado processo e conter os documentos necessários à sua instrução.

Alerta-se  que  a  ausência  de  manifestação,  dentro  do  prazo
estipulado, implicará revelia e  consequente prosseguimento dos autos, nos termos do
artigo 140, § 1º, do RITCE-MT (RN 14/2007).

Publique-se.

(assinatura digital)
FLÁVIO VIEIRA

Chefe de Gabinete
(Portaria nº 089/2016 de 06/05/2016)

C:\Users\jessicad\AppData\Local\Temp\3C0B26E871CB788425AFC2A460A186A9.odt

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código E4P8U.

		2016-08-24T12:00:04-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso